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Яңа Әлмәле авыл җирлеге Советы карарына үзгәрешләр кертү турында
«2024 елга һәм 2025 һәм 2026 еллар план чорына Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджеты турында»2023 елның 18 декабрендәге 35/1 номерлы Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы

        Россия Федерациясе Бюджет кодексы һәм Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге Уставы нигезендә Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге Советы:
       1. «2024 елга һәм 2025 һәм 2026 еллар план чорына Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджеты турында " 2023 елның 18 декабрендәге 35/1 номерлы Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге Советы карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә:
       1) 1 статьяның 1 өлешендә:
              а) 1 пунктта "3838,662" саннарын»4161,662 " саннары белән алыштырырга;
              б) 2 пунктта "3953,317" саннарын»4276,317 " саннары белән алыштырырга.
       2) "2023 елга Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджеты дефицитын финанслау чыганаклары" 1 нче кушымтасында юллар
	Күрсәткечнең исеме
	Күрсәткеч коды
	Суммасы мең сум.

	Бюджет дефицитларын эчке финанслау чыганаклары  
	
01 00 00 00 00 0000 000
	114,655

	Бюджет акчаларын исәпкә алу буенча счетларда калган акчаларны үзгәртү
	01 05 00 00 00 0000 000
	114,655

	Бюджет калдыкларын арттыру
	01 05 02 00 00 0000 500
	-3838,662

	Торак пункт бюджетының башка акча калдыкларын арттыру
	
01 05 02 01 10 0000 510
	-3838,662

	Бюджет калдыкларын киметү
	01 05 02 00 00 0000 600
	3953,317

	Торак пункт бюджетының башка акча калдыкларын киметү
	
01 05 02 01 10 0000 610
	3953,317



түбәндәге редакциядә бәян итәргә:

	Күрсәткечнең атамалары
	Күрсәткеч коды
	Суммасы мең сум

	Бюджет дефицитын эчке финанслау чыганаклары
	01 00 00 00 00 0000 000
	114,655

	Бюджет акчаларын исәпкә алу буенча счетларда калган акчаларны үзгәртү
	01 05 00 00 00 0000 000
	114,655

	Бюджет калдыкларын арттыру
	01 05 00 00 00 0000 500
	-4161,662

	Муниципаль район бюджетының башка калдыкларын арттыру
	01 05 02 01 05 0000 510
	-4161,662

	Бюджет калдыкларын киметү
	01 05 02 01 05 0000 600
	4276,317

	Муниципаль район бюджеты акчаларының башка калдыкларын киметү
	01 05 02 01 05 0000 610
	4276,317


    3) «2024 елга Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджетының фаразлана торган керемнәре күләме» 3 нче кушымтада юллар өстәргә: 
	Исем
	Керем коды
	Җыелма
мең сум.

	Авыл җирлекләре бюджетларына кертелә торган гражданнарның үзара салым салу чаралары
	117 14030 10 0000 150
	323,0

	БАРЛЫК КЕРЕМНӘР
	
	4161,662



     4) «2024 елга бюджет чыгымнарын классификацияләүнең бүлекләре һәм бүлекчәләре, максатчан статьялары һәм чыгым төрләре буенча Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджетының бюджет ассигнованиеләрен бүлү»7 нче кушымтасында юл:	

	Исем
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Бер елга Сумма

	Торак-коммуналь хуҗалык
	05
	00
	
	
	933,1

	Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	05
	03
	Б100078050
	
	933,1

	«Урам яктырту " төп чаралары
	05
	03
	Б100078010
	
	320,0

	Дәүләт (муниципаль ихтыяҗлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	05
	03
	Б10007010
	200
	320,0

	»Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	05
	03
	Б100078050
	
	598,6

	Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	05
	03
	Б100078050
	200
	598,6

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	05
	03
	Б100078050
	800
	  2,5

	Оешмаларның милкенә салым һәм җирле үзидарә органнары буенча җир салымы түләү
	05
	03
	9900002950
	800
	12,0

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	05
	03
	9900002950
	
	12,0



түбәндәге редакциядә бәян итәргә:
	Исем
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Бер елга Сумма

	Милли икътисад 
	04
	
	
	
	323,0

	Юл хуҗалыгы
	04
	09
	
	
	323,0

	Төзекләндерү кысаларында торак пунктлар чикләрендә автомобиль юлларын һәм инженерлык корылмаларын төзү, тоту һәм ремонтлау
	04
	09
	Б100078020
	
	323,0

	Төзекләндерү кысаларында торак пунктлар чикләрендә автомобиль юлларын һәм инженерлык корылмаларын төзү, тоту һәм ремонтлау
	04
	09
	Б100078020
	200
	323,0

	Торак-коммуналь хуҗалык
	05
	00
	
	
	933,1

	«Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	05
	03
	Б100078050
	
	933,1

	«Урам яктырту» төп чаралары
	05
	03
	Б100078010
	
	320,0

	Дәүләт (муниципаль ихтыяҗлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	05
	03
	Б10007010
	200
	320,0

	"Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	05
	03
	Б100078050
	
	598,6

	Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	05
	03
	Б100078050
	200
	598,6

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	05
	03
	Б100078050
	800
	2,5

	Оешмаларның милкенә салым һәм җирле үзидарә органнары буенча җир салымы түләү
	05
	03
	9900002950
	  800
	12,0

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	05
	03
	9900002950
	
	12,0



   5) «2024 елга Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге бюджеты чыгымнарының ведомство структурасы»9 нчы кушымтада
юл:
	Исем
	Вед-во
	Рад
	ПР
	КЦСР
	ВР
	Җыелма

	Торак-коммуналь хуҗалык
	913
	05
	00
	
	
	933,1

	Төзекләндерү 
	913
	05
	03
	
	
	933,1

	«Урам яктырту " төп чаралары
	913
	05
	03
	Б100078010
	
	320,0

	Дәүләт (муниципаль ихтыяҗлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	913
	05
	03
	Б100078010
	200
	320,0

	«Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар» төп чаралары
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	598,6

	Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	913
	05
	03
	Б100078050
	200
	598,6

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	913
	05
	03
	Б100078050
	800
	2,5

	Оешмаларның милкенә салым һәм җирле үзидарә органнары буенча җир салымы түләү
	913
	05
	03
	9900002950
	
	12,0

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	913
	05
	03
	9900002950
	800
	12,0


түбәндәге редакциядә бәян итәргә:

	Исем
	Вед-во
	Рзд
	ПР
	КЦСР
	ВР
	Җыелма

	Милли икътисад
	913
	04
	
	
	
	323,0

	Юл хуҗалыгы
	913
	04
	09
	
	
	323,0

	Төзекләндерү кысаларында торак пунктлар чикләрендә автомобиль юлларын һәм инженерлык корылмаларын төзү, тоту һәм ремонтлау
	913
	04
	09
	Б100078020
	
	323,0

	Төзекләндерү кысаларында торак пунктлар чикләрендә автомобиль юлларын һәм инженерлык корылмаларын төзү, тоту һәм ремонтлау
	913
	04
	09
	Б100078020
	200
	323,0

	Торак-коммуналь хуҗалык
	913
	05
	
	
	
	933,1

	»Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	933,1

	«Урам яктырту " төп чаралары
	913
	05
	03
	Б100078010
	
	320,0

	Дәүләт (муниципаль ихтыяҗлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	913
	05
	03
	Б100078010
	200
	320,0

	»Торак пунктларны төзекләндерү буенча башка чаралар " төп чаралары
	913
	05
	03
	Б100078050
	
	598,6

	Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу
	913
	05
	03
	Б100078050
	200
	598,6

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	913
	05
	03
	Б100078050
	800
	2,5

	Оешмаларның милкенә салым һәм җирле үзидарә органнары буенча җир салымы түләү
	913
	05
	03
	9900002950
	
	12,0

	Башка бюджет ассигнованиеләре
	913
	05
	03
	9900002950
	800
	12,0

	Барлык чыгымнар
	
	
	
	
	
	 4276,317



              2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми порталында һәм Татарстан Республикасы Чүпрәле муниципаль районы Яңа Әлмәле авыл җирлеге Уставы белән билгеләнгән тәртип нигезендә махсус мәгълүмат стендларында бастырып чыгарырга.
             3. Әлеге карар рәсми басылып чыккан көненнән үз көченә керә.

Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы  
[bookmark: _GoBack]Яңа Әлмәле авыл җирлеге башлыгы:                                                          Р.Н. Дружков 
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